quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Termo Aditivo

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
12.265.004/0001-80

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO COM SUPRESSÃO DE VALOR
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê,

CDS de Irecê – BA; CONTRATADA: Auto Posto Copa 70 Ltda. OBJETO: contratação

de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as demandas do

Convênio Nº 010/2021, firmado entre a SEMA e o CDS de Irecê/Ba. VALOR: R$ 30.577,60

(Trinta mil, quinhentos e setenta e sete reais e sessenta centavos). PRAZO: 12

(doze) meses. Assina pela Contratante o Sr. TACIANO MENDES DA SILVA e pela

Contratada o Sr. ANTONIO ITAMAR MACEDO SARAIVA. Irecê/Ba, 08 de setembro de

2022 - TACIANO MENDES DA SILVA - Presidente

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD8E20332B8AEE9629A3EBA94CF7B5B8

		2022-09-08T11:04:26-0300